муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 им. Трубилина И.Т.

П Р И К А З

от 01. 09. 2023 года                                                                                       № 276

ст. Кисляковская

О создании общественной комиссии

      В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», Законом Краснодарского края от 25.11.2021 года «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского

края (статья 1) и решением Совета МО Кущёвский район от 03.03.2016 года

№ 54 «Об организации питания обучающихся ОО МО Кущёвский район», на

основании постановления администрации МО Кущёвский район от

31.08.2020 года № 1947 «Об утверждении Перечня мероприятий по

организации бесплатного питания обучающихся, получающих начальное

общее образование в муниципальных образовательных учреждениях»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию общественного контроля (Совет по питанию) за

организацией и качеством питания обучающихся в следующем составе:

Хачатурова Элла Рудольфовна   – председатель родительского

комитета

Шаповалова Анастасии Владимировна – родительница

Семак Анна Вячеславовна- председатель комиссии родительского

контроля.

Глаголева Яна Юрьевна – классный руководитель

Решетило Кирилл – ученик 10 класса

Директор МАОУ СОШ № 2 им. Трубилина И.Т.__________/О.Н.Лукаш/

		2023-10-13T12:32:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ТРУБИЛИНА И.Т.
	Я являюсь автором этого документа